Mauro Bertoli - Sim ;
Moisés Tavares Domingos -  Sim ; Rodrigo Lievore Recife -  Sim ; Valdeir Tiago Batista
Cordeiro de Lima - Sim ; 3 - Projeto de Lei nº 88 de 2023,  Autoriza a abertura de
Crédito Adicional de Transposição no orçamento do Município, no valor de R$ 148.679,14
(cento  e  quarenta  e  oito  mil,  seiscentos  e  setenta  e  nove reais  e  quatorze  centavos),
conforme especifica.  Autor:  Executivo Municipal  -  Prefeito,  Número de Protocolo:  199,
Tipo: Nominal, Sim: 10, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado Votos Nominais :
Antonio Garcia - Sim ; Franciley Preto Godoi Poim - Sim ;

[...]

Mário Felippe Rodrigues - Sim ; Mauro Bertoli - Sim ; Moisés Tavares
Domingos - Sim ; Rodrigo Lievore Recife - Sim ; Valdeir Tiago Batista Cordeiro de Lima -
Sim ;  4 -  Projeto de Lei  nº  89 de 2023,  Autoriza  a  abertura  de  Crédito  Adicional
Especial no valor de R$ 819.590,56 (oitocentos e dezenove mil, quinhentos e noventa reais

e cinquenta e seis centavos), conforme especifica. Autor: Executivo Municipal - Prefeito,
Número de Protocolo:  200,  Tipo:  Nominal,  Sim: 10,  Não: 0,  Abstenções:  0,  Resultado:
Aprovado Votos Nominais : Antonio Garcia - Sim ; Franciley Preto Godoi Poim - Sim ;

[...]

Mário Felippe Rodrigues - Sim ;
Mauro Bertoli - Sim ; Moisés Tavares Domingos - Sim ; Rodrigo Lievore Recife - Sim ;
Valdeir  Tiago Batista  Cordeiro  de  Lima -  Sim ;  5 -  Projeto de Lei  nº  90 de 2023,
Autoriza a abertura de Crédito Adicional Especial no valor de R$ 332.005,00 (trezentos e
trinta e dois mil e cinco reais), conforme especifica. Autor: Executivo Municipal - Prefeito,
Número de Protocolo:  201,  Tipo:  Nominal,  Sim: 10,  Não: 0,  Abstenções:  0,  Resultado:
Aprovado Votos Nominais : Antonio Garcia - Sim ; Franciley Preto Godoi Poim - Sim ;
Lucas Ortiz  Leugi  -  Sim ;